
Gostynin, 25 listopada 2016r. 

Pan/i 

…………………………………….. 

 

Zapraszam na XXVI Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu 2 grudnia 2016r. o godz. 
15.45 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,  

- wnioski do porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady Gminy 
Gostynin. 

4. Informacja na temat przygotowania do zimowego utrzymania dróg. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Programu Współpracy Gminy Gostynin z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały nr 67/XVI/2015 z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Narkomanii na rok 2016. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i 
organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Gostynin. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Gostynin. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na 2016 rok. 

10. Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji. 

11.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12.  Przyjęcie protokołu, z poprzedniej sesji. 

13.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

14.  Zakończenie obrad Sesji.  

     

    Przewodniczący Rady Gminy  

  Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

Na podstawie art.25 ust.1 pkt 3 ustawy z 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579) 
pracodawca obowiązany jest zwolnić radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów 
gminy. 


